

PERIODEPLAN FOR REV – Mai & juni 2024



VIKTIGE DATOER

Uke 19 (6.-8.mai) → Dugnadsuke

Tirsdag 7.mai → Dugnad for foreldre, barn og personal!

9.mai → Kristi himmelfartsdag og 10. mai → Planleggingsdag (*barnehagen er stengt*)

17.mai → Grunnlovsdagen (*barnehagen er stengt*) og 20.mai → Andre pinsedag (*barnehagen er stengt*)

Torsdag 23.mai → Bondegårdstur for revene

5. juni → Sommerfest i barnehagen 🍷

Uke 24 (10.-14.juni) → Livet i fjæra

MAI & JUNI

Vår egen grønnsakshage

Vi har sådd frø, som skal vokse til grønnsaker. Barna vanner og følger med på at plantene vokser. Nå i mai, skal vi ned i hagen for å klargjøre før planting. Vi skal vende og «lufte» jorden og gjødsle den. I løpet av mai og juni, skal plantene settes ned i jorda. Gjennom sesongen erfarer vi kretsløpet fra jord og frø, til plante, til blomst/grønnsak, og tilbake til frø og jord(kompost). Som del av barnehagens årsprosjekt og visjon om en "bærekraftig framtid", passer grønnsakshagearbeidet som hånd i hanske. Barna får innsikt i hvordan mat blir produsert, og sammenhengene bak livsgrunnlaget vårt



Dugnad

I uke 19 (6.-8) mai er det tid for vårens dugnadsuke. Vi kommer til å være litt i grønnsakshagen, i barnehagen og på Gaupeplassen. Vi skal klargjøre hagen for såing og utplanting av vekstene vi har sådd inne i barnehagen. I barnehagen skal vi vaske lekene, rydde lekeboden og uteområdet. På gaupeplassen skal vi rydde planker og rake. Vi ønsker at barna skal få ta del i dugnadsaktiviteter og på den måten se hvordan man tar vare på tingene og naturen rundt

Tirsdag 7.mai arrangerer vi som i fjor kombinert foreldretreff og dugnad. Det blir i år servert tomatsuppe, blomkålsuppe og rundstykker. Tanken er at det er sosialt fokus i starten, med overgang til dugnadsaktiviteter etter hvert og utover ettermiddagen for dem som har mulighet. Det er blitt utarbeidet en dugnadsliste med prioriterte oppgaver (se kidplan). Vi håper på godt oppmøte og god stemning! Her har dere en sjans til å bidra til at barna deres får et (enda) bedre uteområde



Norges nasjonaldag

I starten av mai blir det mye fokus på aktiviteter i forbindelse med nasjonaldagen 17. Mai. Vi vil snakke om hvorfor denne dagen er så spesiell for Norge og oss som bor her. Vi ønsker å forberede barna noe i forhold til denne dagen. Vi ser på bilder og videoer av barnetog og korps. Vi gjenkjenner flagget vårt med form og hvilke farger det har, og vi synger nasjonalsangen «Ja vi elsker» et vers, «Nå heiser vi flagget», og «17. mai, er vi så glad i». Vi snakker om at i Norge kan folk få bestemme mye selv, og at vi gjør som flertallet vil = Demokrati.

Den 16. mai skal vi ha «Grunnlovsfest» i barnehagen. Vi markerer dagen med sangene som beskrevet over, og morsomme leker som potetløp, sekkeløp, kast på blikkbokser, balansering og lignende. Da vet barna noe om hva slike leker går ut på og tør å benytte seg av mulighetene for slike leker på skolene.



Bondegårdstur til Bergvang gård

Torsdag 23.mai skal vi i Revegruppen på bondegårdstur til Bergvang gård i Asker. Den ligger vakkert til i nærheten av Semsvann. Vi bestiller maxitaxi til turen. I forkant av turen og etter vi har vært der vil vi rette fokus mot hva en bondegård er og hvilke dyr som bor der. På denne gården skal det være Alpakka, islandshest, shetlandspanni og mini hest. Det er hund, katt, sau, geit, ku, minigris, marsvin, lama og fugl. Vi vil snakke om, se bilder, lese og syng om hva en bondegård er og hvilke dyr som bor og bodde der. Vi vil lære navn på dyrene, hvilke lyder de lager, hva de spiser, og hvilken mat som dyrene gir oss. Også det viktigste, vi skal bruke tid til å leke det vi har opplevd og fantasere videre rundt det. Ta med dyr ut i sandkassen, lage egne dyr i skogen og selv leke at vi er dyr



Planter, trær og dyr i nærområdet

Gjennom lek og utforskning ute i barnehagen og på turer i nærområdet erfarer vi naturen om sommeren. Vi løfter på stubber og ser om det bor noen der, og vi følger livet i maurtua rett over veien. Flere og flere insekter dukker opp, larvene blir til sommerfugler nå, som vi ser fly ute, og flere og flere blomster vokser opp. Vi ser også på trærne og hvordan de forandrer seg.



Sommeravslutning

Onsdag 5. Juni blir det sommeravslutning i barnehagen. Alle som ønsker, er velkomne. Det blir barnekor med sommersanger, og piknik med medbrakt mat og drikke på uteområdet. Mer informasjon kommer nærmere. Vi gleder oss 😊

Livet i fjæra og vannlek

I uke 24 (10.-14.juni) er tema livet i fjæra. Det blir turer til Veritasstranda på Høvikodden 11, 12 og 13 juni. Barna deles i grupper på tvers av aldersgruppene, og reiser hver sin dag. Vi sørger for at søsken reiser samme dag. Barna leveres og hentes av foreldre på Høvikodden denne dagen, oppholdstiden er da fra 9.00-15.00. Her kan vi oppleve og studere livet i fjæra. Hvem bor i vannet, hvordan ser de ut og hva spiser de? Vi tar med utstyr som håv, krabbesnører, gjennomsiktige kasser slik at vi kan studere krabbene og bøtter med spader for å bygge sandslott. Eget skriv kommer 😊



Sommerhilsen fra Kristian og Amira <3

